
_,_-M. _‘ __ fl .

P Li ;>'li-.\d<> do (.c;11?21
D Prcfcitura Municipal dc Senaclnr Pompeu ‘

\;W‘*“*
_ ;_~ ‘-_ 1,. 2

~ , V‘/

y AVISO DE LICITAQAO ,-4‘ 5 \

CONCORRENCIA ELETRGNICA N" SI-CE004/2024 ‘1.

ESTADO DO CEAlL5x - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
— \\'[S() DP, 1,I(lI'1'.\(_;.\() - C()[\|'(I(')RRl5iN(‘.I-\ |".],liTR(A7NI(':.\ N" SI-(Il"lU(l4/2().'Z—L .\
1’rcfcitu1'n Municipal dc Scnador Poinpe-u-([10 — ‘\tr11\'é.< do scu .\g¢:ntc dc (:(>!1U'fll;}§fi(>, mrna
pfnblicu para c<>nhccimcnt<> dos intercssados :1 nbcrtura du (ION(I()RR|iN(§l.\. liLli'I‘R()NI(,L\ N"
.\‘l'(Il{l)(l4/2024, no c11dcreg0 clcrrénico compras,n1Zntccnologian>111.b1" cujo obieto C-
CONTRATAQAO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAQAO
DE SERVIQCS DE PAVIMENTAQAO EM PARALELEPIPEDO E
DRENAGEM DA RUA EM FRENTE DA ESCOLA ANTDNIO BATISTA,
LOCALIZADA NO KM20 NO AMBITO no MUNICiPIO DE SENADOR
POMPEU-CE. Dam dn Ra-:1Lil.:1qi1<> do curtzxxmt U8 dc Mair» dc Q1124 {ls (IH:ll(Ihs (H()1'2irin dc
l51';1si1ia-l)l"), O cdirul podcrix scr ndqLliridu nus dim; L'm.-is, dns U8:UU is 122011 horas (H()1':i1'iu
local), na .\\‘cnidz1 |"r2mcisco [‘1'z1l1<;a (Iz1ml)mia, n ° Z65, (lcntro, Scnadnr Pumpcu/CI-I, nu
:\rm\'és dos sitcs: c1nnpras.mZ:1t<:cnul¢»gi:1.cum.br - l1rtps:/ /municipius~
licitnu>cs.tcc.cc.gn\'.br/ - https://\\'\\"\v.scnnd0rpompcu.cc.g0\'.bt/~ _|osé Higo dos Rois
Rncha ~ ;\gcntc dc Contrata<__:?1o. Scnndur Pompcu (CH), l8 dc ¢\bril dc 2024.

Scnador Pompcu (CI-1), 18 dc .\bril dc 2024.

/?:)lsé %% d(?:wRe@10cha/V
" Agents dc Co11trata<_;Zu>

0

V"

I’rufcinn‘n .\Iunici]»;\l dv Suxzulur l’¢»|npcL\/'< II
(l\\ |‘v| 11." U_._ZS.4ZI /\Illl.)l --S1 - ill!"n"U(>.‘)2U.ZS-1-1
\’.1cu MLl!\iL'iP.ll - l',dificin |~‘r-.xm"iscu l51‘;111c;\ ( }.1|n\>|".li;|

\\'unidn l"r;u1ci_~'u> l"\~.\ng-.1 (I;\n1h1';1i.1. n." Z05, Fr.1i1'|'u(Ic|1r1‘<1 »— ( Illl‘ (>3.(;(llH)l)U



D 1;, ¥ ‘ D -
I 2 iv >2 ~ ').‘,|"I\- 4,»-g:- _i_":<Ei@>;\i.::_,: ..~-§1.;::.a.:;--s¢ <.%=2. . Ha .. 1 >

\"‘.1'!-
\ _ \- g‘:\ L/‘A-2‘ ii

.,,§1\
-.3 (M

<_1..

~». "

1.1‘‘ J, ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
AVISO DE |_|c|TA¢/10

CONCORRENCIA PUBLICA N° s|-csooa/2024

O(A) SECFEETARIA DE \NFF€AESTRUTUF2A, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna
publico que realizaré as 08:00, do olia O8 de rnaio de 2024, no enderego eletronico
https://cornpras.rn2atecno|ogia.corn.br/, CONCORRENCIA PUBLICA n° Sl-
CEOO4/ZO24. Objeto: CONTRATAQ/KO DE EMPRESA ESDECIALIZADA PARA
PRESTAQZXO DE SERVIQOS DE PAVIMENTAQAO EM PARALELEPIPEDO E DFZENAGEM
DA RUA EM FRENTE A ESCOLA ANTDNlO BATlSTA, LOCAUZADA NO KM 20, ATRAVES
DA SECRETARIA DE INFFQAESTRUTUFZA, DESTE MUNIClP\O. O edital e seus anexos,
poderéo ser obtidos nos enderegos eletronicos
https://compras.rn2atecnologia.corn.br/ https;//rnunicipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://wwvvsenaolorpompeu.ce.gov.br/-. Inforrnagoes pelo e-mail:
cplsenaoIorp@grnail.corn. ou no enderego: Avenida Francisco Franga Cambraia, n °
265, Centro, Senador Pornpeu/CE . Senador Pompeu/CE, 22 ole abril de 2024. José Higo
dos Reis Rocha - AGENTE DE QONTII2/-\TA<;Ao.

/fiaié  dOS Re@Roc€a D
AGENTE DE CONTRATAQ/10

L \. 25.;I“a‘::L'>>;'. “ :_
1 \_~,"1v_v

1 2 n "
1 ' '



on

W

aLicitacio

" 1

, - ¢:¢=1*"E A-:..-__ :'1- "-"‘r’ " ‘

W
‘~ ~¢ \_ ‘ ,1‘. .I- . if

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE |_|c|TAcAo
NUMERO 1 SI-CEOO4/2024/2024 SITUAQAO ABERTA

‘ MODALIDADE ‘ CONCORRENCIA DATA 22/O4/2024

. TIPO I MENOR PREQO HORA 09:15

LOCAL DA |.|c|TA(;Ao
M2A TECNOLOGIA

https://compras‘m2atecnoIogia.c:om.br

OBJETO DA |_|c|TAc,:A0
CONTRATAQAO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAQAO DE sERv|cos DE
PAVIMENTAQAO EM PARALELEPlPEDO E DRENAGEM DA RUA EM FRENTE DA ESCOLA ANTONIO
BATISTA, LOCALIZADA NO KM20 NO AMBITO Do MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 22/04/2024

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licita éo do( CONCOg a) RRENCIA -
SI-CE004I2024I2024 esté publicado(a) no seguinte endereoo eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov. br/Iicitacaolista.php'?id=671.

Senador Pompeu/Ce, 22 de Abril de 2024.

Jose Higo dofis Rocha
Presidente

.| _ .
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu El , ____

Av Francisco Franqa Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pornpeu\CE . '5' - '.‘.“'_ -'
CNPJ: 07.728.421/D001-82 - Tel: - Site: vvww senadorpompeu,ce.gov.br :1. Z, -

E- -1‘?-‘-I:1‘=-2&1!https://senadorpompeu‘ce.gov.br/licitacaolista.php?id=671 ' _

Pégina(s) 1 de 1

P ;:L



22/O4/24 O7 47 Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
 

ESTADO DO CEARA
PREFEITUK-\ .\1uMcu=m»\|_ DE SENADOR POMPEU
 h

SECRETARJA .\lUNI(.‘IP.'\L DE INFRAESTRUTITRA ~
AVISO DE L1(:i1".Ag'.&<> - ('o.~i<:oRR|'-:.\*(:|A ELE'l'RO!\'l(IA .\"' s1

(£004/1024

ESTADO DO CF./\R/\ - PREFEITURA .VllJNlClP/QL DE
SEN/\DOR_ POMPEU — _ AVISO DE LICITACAO —
CONCORRENCIA ELETRONICA N“ SI-CE()()4/2024. A
Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu-Ce — Alravés do sou
Agent: dc COn1l‘£1l£l¢50. l0|'ll.'.l pilblico para conhecimenlo dos
intcrcssados a LIDCITUJT1 da CONCORRENCIA ELETRONICA
N“ SI-CE()()4/2024, no cndcreqo clclronico
compras.1n2atccnDl0gia.c0m.br cujo objclo C-
CONTRATACAO DE L_ZMA E;\/IPRESA
ESPECIALIZADA NA RE.-\LlZA(lA() DE SERVIQIUS DE
PA\-’lMEI\'TA(,'A() EM PARALELEPIPEDO E
DRIQJAGEM DA RU.-\ EM FRENTE DA ESCOLA
/QNTONIO B.-\TISTA,' LOCALIZADA N0 K.\'l20 N0
AMBITO DO MUNICIPIO DE SENADOR P().VlI’EU-(LE.
Dara da Realizaqfio do ccrtame: 08 dc Maio dc 2024 515 O8:O0hs
(I-lorério dc Brasilia-DF). O edilal podcra-'1 ser adquirido nos
dius iitcis. das 08:00 £15 l2:(')() horas (Horzirio local). nu Avcnidu
Francisco Fmm;zi CZ.1l‘l1bl'1llZl, n ° Z65. Ccnlro. Senador
Pmnpcu"CE, ou alravés dos sites:
c0mpras.m2atecnologia.com.br - hltps://municipios-
licitacocs.lcc.ce.gov.br/ -
hllps:_/\vw\v.senadorpompeu.cEgov.br/-
JOSE IIIGO DOS REIS ROCIIA —
Agents dc Conlrala¢5o.
ScnadorPo1npen (CE), IX dc Abril dc 2024.

Publicado por:
Claudio Machado Cuvalcmm:

(Indigo Identificad0r:9CC2E037

Maléria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Eslado
do Cearéi no dia 22 O4 2024. Edigeio 3443
A \/crificaqfio dc autcnticidade da mutéria pods SCI‘ feita
inlommndo 0 codigo idemificador no silo:
hllpsj /w\vw.diarioimmicipal.com.br"aprecc

https //www cliariomuniclpal com brlaprece/materia/QCC2E037/03AFcWeA6X1kblFcOGJgAl0yowjabRvwXcEvcYNrsOOprhLPOtGwTmcZzbmoB]F

. gr}


